
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
 
MUŽI „A“ POTVRDILI FORMU, MUŽI „B“ DOPLATILI NA NEPROMĚNĚNÉ ŠANCE 
OBA DOROSTY ZVÍTĚZILY BEZ PROBLÉMŮ 
ML.DÍVKY V RAKOVNÍKU,BENJAMÍNCI NA SLAVII 
MORAVA 2009 
ZVEME všechny  NA  FOTOGRAFOVÁNÍ 3.X. A NA VINOBRANÍ 10.X. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 
 
LITICE – BOLEVEC 7:2/4:2/ - extraliga mužů 19.9.  
Jurek Poustka Nicklas Mádr Straka Jurina Brada Levý Čech Koryťákové Dolejš StrejcVrkoč Sochor 
nenechali nikoho na pochybách,že nechtějí mít z derby horror.Až na krátkodobý výpadek, kdy 
dovolili soupeři dát dva slepené góly, měli hru  v moci.Skórovali:Dolejš,J.Koryťák,Brada Sochor 
Strejc T.Koryťák a Vrkoč.Přesto bylo utkání jen průměrné úrovně,plné nepřesností a nevynucených 
chyb.Hlavně chybělo patřičné nasazení,to však není věc tréninku, ale přístupu jednotlivých hráčů k 
utkáním./M.Soukup/.V tabulce jsme si udrželi vedení, v sobotu nás čeká doma Hradec, v pondělí 
jedeme do Mnichovic. 
 
LITICE „B“ - HOSTIVAŘ 1:4/1:1/ - 1.liga mužů 19.9. 
Vokurka Hofrichterové Vrkočové Brada Krásný Nicklas Míka Levý Nocar Michal Kudlič a 
Rumplík.Hned z prvého útoku 0:1, v zápětí 1:1/Hofrichter /,pak do poločasu přehlídka  zejnéna 
našich neproměněných šancí.Po poločase dlouho 1:2,teprve v závěru až na 1:4.Tým Hostivaře chce 
jistě zpět do extraligy. 



 
HRADEC – LITICE 1:5 – liga st.dorostenců 20.9. 
Nečas Rollinger Krásný Nicklas Kunte Rumplík J.Koryťák Hofrichter Majer Sochor Volf Bárta. 
Bezproblémové vítězství, góly:Sochor 3,Majer a Hofrichter. 
 
LITICE – HOSTIVAŘ 7:1/2:0/ - liga ml.dorostenců 19.9. 
Polata Vyleta Kalvas Rollinger V.Nocar Skála Bárta L.Nocar Uhlíř Kondrát Mádr Heger Krejčí 
Čvančara Kapitán. Jednoznačný výsledek,góly: Mádr 4,Bárta,Krejčí a Heger. 
 
ML.ŽÁKYNĚ V RAKOVNÍKU 19.9. 
Kolínkovy,Doležalovy,Bílé,Keberdlová,Zdeňková a Poláková.Výsledky: s Rakovníkem 
1:1/A.Kolínková/,s Pragou 1:1/V.Doležalová/,s Hradcem a Hostivaří 0:4,se Slavií 1:0/O.Bílá/.V 
zápasech s Hradcem a Hostivaří chyběla chuť do hry,v ostatních byly k vidění hezké akce,bohužel, 
stále hrajeme středem,nevyužíváme celou šířku hřiště. 
 
BENJAMÍNCI NA SLAVII TŘETÍ ! 20.9. 
Bystřičtí Rybářovi Ulč Kolečko Šesták Skála Tušl Linhart.Výsledky: Se Slavií 1:0/Bystřický/, s 
Rakovníkem A 0:2, s Hostýnskou 2:0/Bystřický 2/, s Rakovníkem B 0:1.Dodatečně výsledky ze 
Kbel 13.9.Hráli: Bystřičtí,Rybář,Skála.Linhart,Šesták,výsledky: s Liticemi 0:2,s dívkami Slavie 
4:0/Bystřický 2,Linhart,Rybář/, se kbely 0:3 a s Rakovníkem 1:1/Linhart/.Pochvalu zaslouží za 
nasazení všichni. 
 
MORAVA BYLA OPĚT PRIMA, ALE ÚČAST REKORDNĚ MALÁ 
 
NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 26.9. 14 L – Hradec, 16 LB – Hradec B,ml.dci v 6.30 na Slavii,ml.žáci v 7.30 do Rakovníka 
NE 27.9. st.žáci ve 13.30 na Hostivař,ženy v 11.45 na Slavii 
PO 28.9. muži A v 11.30 do Mnichovic,muži B ve 12.30 do Kbel 
 

 


